

Mobilbyg Holding ApS

Aksel Nielsens Vej 5

7140 Stouby

CVR-nr. 28 13 56 88

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2018

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 28 13 56 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 847.618, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.481.162.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(26.035)	(17.306)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	562.127	755.253
Finansielle indtægter	2	397.982	125.269
Finansielle omkostninger	3	(5.606)	(397.571)
Resultat før skat		928.468	465.645
Skat af årets resultat	4	(80.850)	62.085
Årets resultat		847.618	527.730
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		562.127	755.253
Overført resultat		(320.309)	(330.923)
		847.618	527.730

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.071.551</u>	<u>1.209.424</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.071.551</u>	<u>1.209.424</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.071.551</u>	<u>1.209.424</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		432.495	396.634
Tilgodehavende selskabsskat		116.557	155.421
Andre tilgodehavender		<u>1.515.958</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.065.010</u>	<u>552.055</u>
Værdipapirer		<u>2.220.558</u>	<u>2.466.796</u>
Værdipapirer		<u>2.220.558</u>	<u>2.466.796</u>
Likvide beholdninger		<u>3.640</u>	<u>40.735</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.289.208</u>	<u>3.059.586</u>
Aktiver i alt		<u>5.360.759</u>	<u>4.269.010</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		616.551	754.424
Overført resultat		3.633.811	3.254.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6	<u>4.481.162</u>	<u>4.236.944</u>
Den Jyske Sparekasse		789.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3	3
Selskabsskat		74.285	19.563
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>879.597</u>	<u>32.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>879.597</u>	<u>32.066</u>
Passiver i alt		<u>5.360.759</u>	<u>4.269.010</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	754.424	3.254.120	103.400	0	4.236.944
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(500.000)	(603.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(700.000)	700.000	0	0	0
Årets resultat	0	562.127	(320.309)	105.800	500.000	847.618
Egenkapital 31. december 2017	125.000	616.551	3.633.811	105.800	0	4.481.162

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	562.127	755.253
	<u>562.127</u>	<u>755.253</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.950	5.862
Andre finansielle indtægter	392.032	119.407
	<u>397.982</u>	<u>125.269</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.282	0
Andre finansielle omkostninger	4.324	397.571
	<u>5.606</u>	<u>397.571</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.850	(62.084)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1)
	<u>80.850</u>	<u>(62.085)</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	455.000	455.000
Kostpris 31. december 2017	455.000	455.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	754.424	439.171
Årets resultat	562.127	755.253
Udbytte modtaget	(700.000)	(440.000)
Værdireguleringer 31. december 2017	616.551	754.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.071.551	1.209.424

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mobilbyg ApS	Hedensted	100 %	603.905	420.913
Ejendomsselskabet RF ApS	Hedensted	50 %	243.010	12.778
F. L. Udlejning ApS	Hedensted	50 %	224.636	128.436

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 76 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v. (Fortsat)

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jørgen Fisker Henriksen

Øvrige nærtstående parter

Mobilbyg ApS

Ejendomsselskabet RF ApS

F.L. Udlejning ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Jørgen Fisker Henriksen, Aksel Nielsens Vej 5, 7140 Stouby